
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 99*)

DECYZJA Nr 14

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia składu Komisji do spraw Zagrożeń w Zakładach Górniczych

Na podstawie § 2 ust. 2 zarządzenia nr 60 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie Komisji 
do spraw Zagrożeń w Zakładach Górniczych (Dz. Urz. WUG z 2019 r. poz. 24 i 98) postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 20 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia składu Komisji do 
spraw Zagrożeń w Zakładach Górniczych (Dz. Urz. WUG z 2019 r. poz. 461) w § 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje 
brzmienie:

„Ustala się następujący skład Komisji do spraw Zagrożeń w Zakładach Górniczych:”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek

*)	Ostatnia pozycja w 2019 r.


		2019-12-31T08:50:10+0100




